



Det Kgl. Kultur og Kirkedepartement

Deres ref.
2007/02525 AØ/JS uhs

Vår ref.
JH

Dato:
4. Juni 2008

SVAR PÅ HØRING: FORSKRIFT OM REGISTER FOR FRIVILLIG VIRKSOMHET

Viser til utsendt høringsbrev datert 14.03.2008.

Frivillighetsregisteret kan bidra til en enklere hverdag for våre lokale og regionale ledd

Norsk Folkehjelp mener at etablering av et samlet register over frivillig virksomhet i Norge gjennom ulike organisasjoner vil bidra til synliggjøring og legitimitet for frivillig sektor. Registrering bør være obligatorisk, dette vil bidra til styrket kontroll med blant annet innsamlingsvirksomhet og tilskudd fra det offentlige.

Våre lokale lag melder om stadig økte krav til rapportering og dokumentasjon av sin virksomhet, et frivillighetsregister må bidra til å redusere den administrative belastningen for frivillige organisasjoner. Det er viktig at enhetsregisteret og frivillighetsregisteret spiller sammen på en slik måte at data kun registreres en gang. Det er også viktig at offentlig regelverk tilpasses slik at det i minst mulig grad er behov for andre opplysninger enn de man finner i registeret ved søknad om tilskudd eller rapportering av innsats.

Kategorisering og relasjonelle forhold

Norsk Folkehjelp er en organisasjon med bred virksomhet både mot barn og unge, internasjonal bistand, helse og redningsarbeid, arbeid for inkludering av ulike grupper i det norske samfunnet og andre former for samfunnsrettet virksomhet. Registeret ber om at man kategoriserer virksomheten sin prioritert ut fra omfang og ikke i flere enn tre kategorier. Dette blir for snevert for vår organisasjon. Norsk Folkehjelp har aktivitet i 7 av de foreslåtte kategoriene, samt at vi også har aktivitet inne minoritetsarbeid og som en barne- og ungdomsorganisasjon. Det må være mulig å registrere seg i ubegrenset antall kategorier.

I § 4 annet ledd må begrepet omfang defineres nærmere, dreier det seg om omsetningstall, betydning eller mengde aktivitet.

Adgang til en *bloc* registrering av underlagte organisasjonsledd

Norsk Folkehjelp slutter seg til Frivillighet Norges ønske om å kunne registrere lokale lag *en bloc* i registeret. Minimum må det være adgang for regionale og sentrale ledd å tilrettelegge for lokale lag i deres registrering.

Gebyr og avgift

Førstegangs registrering bør være uten kostnad og årsavgiften må ligge under 100 kroner.

Med vennlig hilsen
Norsk Folkehjelp

Petter Eide
Generalsekretær